Disponibilizado: 08/07/2025 18:05:06 Publicado: 09/07/2025 00:00:00

Diário nº 129/2025, 8 de julho de 2025.
*** Iniciado: 08/07/2025 08:01:43 ***

contPageBreak
Página 94/216

SARGITÁRIOS DO CONTRATO PELA CONTRATANTE: JOSE ICEMAR LAVOR NERI
PELA CONTRATADA: NELIO PEREIRA DA SILVA

JOSÉ ICEMAR LAVÔR NERI

SECRETÁRIO DE ESTADO DA DEFESA CIVIL DO PIAUÍ
(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 16410, datada de 8 de julho de 2025.)

COMPANHIA DE TERMINAIS, PORTOS E HIDROVIAS DO PIAUÍ

EXTRATO DO CONTRATO Nº 33/2025
Nº do processo SEI 00346.000685/2025-40

Fundamento legal Art. 29, inciso II, da Lei Federal n.º 13.303/16, e no art. 146, inciso II
do RILCC da Investe Piauí/PI.

Contratante COMPANHIA DE TERMINAIS,  PORTOS E HIDROVIAS DO PIAUI
S/A– PORTO-PIAUI

Contratado AEROGIS  -  AEROLEVANTAMENTO,  REPRESENTACOES  E
TREINAMENTOS  LTDA

CNPJ/CPF do Contratado 34.731.645/0001-16

Resumo do objeto do
contrato

Contratação de empresa ou instituição especializada para ministrar
treinamento técnico presencial voltado à capacitação de servidores
no uso de drones (aerolevantamento) e receptores RTK solo para fins
de mapeamento geoespacial de alta precisão.

Data de assinatura do
contrato 08/07/2025

Valor mensal R$ 8.100,00
Fonte de Recursos Próprio da Companhia

Signatários do contrato Pela Contratante: Raimundo Nonato Palmeira Dias Junior
Pela Contratada: Ricardo Scott Varella Malta

Raimundo Nonato Palmeira Dias Junior

Diretor Presidente

Companhia de Terminais, Portos e Hidrovias do Piaui S/A– PORTO-PIAUI

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 16412, datada de 8 de julho de 2025.)

SECRETARIA DE ESTADO DA DEFESA CIVIL - SEDEC

EXTRATO CONTRATO N° 063/2025

NÚMERO PROCESSO SEDEC SEI: 00013.000454/2025-06
MODALIDADE DE LICITAÇÃO INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO  N°  055/2025  –

CPL/SEDEC